EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 109/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAILTON DE JESUS 13.***.409/0001-00 13.865.337-4 113683 CAFELÂNDIA
2 ALFREDO DE SOUZA BRITO JUNIOR 396.***.738-68 13.531.414-5 100133 GUARANIAÇU
3 AMILDO FELICIO RAMOS 062.***.959-06 13.524.271-3 111380 CASCAVEL
4 ANGELO PILATTI 027.***.699-49 13.750.945-8 112255 CAMPO BONITO
5 BIG FRANGO INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS

LTDA
76.***.764/0001-39 13.725.163-9 110376 ROLÂNDIA

6 DEJACY FRANCISCO MACIEL 527.***.149-87 11.879.651-9 109160 PARANAGUÁ
7 JOANI AVELINO CARLOTO 123.***.489-34 13.668.263-6 112171 CASCAVEL
8 JOÃO CARLOS BEREZANSKI 049.***.989-84 13.736.230-9 113544 PAULO FRONTIN
9 MARIA APARECIDA BERNINI 836.***.809-44 13.840.620-2 108816 ASSIS

CHATEAUBRIAND
10 MOREIRA MATHIAS 470.***.009-78 13.202.635-1 103005 CERRO AZUL
11 NEURI DE OLIVEIRA REGO 811.***.699-15 13.767.878-0 112464 CASCAVEL
12 PAULO LEANDRO GRUBA PECH 588.***.029-15 12.140.494-0 103555 LARANJEIRAS DO SUL
13 QUINTA DA FAIA EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP 16.***.157/0001-65 13.651.084-3 111646 LINDOESTE

 14 ROBERTO PAULO CORREIA 590.***.179-91 13.033.862-3 102509 PARANAGUÁ
15 SEBASTIÃO CONRADO 643.***.099-91 13.868.765-1 113687 CASCAVEL
16 SERGIO SEVARIO FADEL 301.***.449-91 12.161.147-3 106090 PIRAI DO SUL
17 SIDINEI LOPES 073.***.819-57 13.836.404-6 102647 TRES BARRAS DO

PARANÁ

Curitiba, 30 de setembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI